
Agli Atti/POR Fare scuola fuori dalle aule
All’Albo on line

Al sito web
Amministrazione Trasparente

Oggetto : Pubblicazione Graduatorie definitive Avviso Prot. n.2391/2022 del 06/04/2022 per il
reclutamento di n.2 ESPERTI (con priorità al personale interno), n.4 Tutor interni, n.4 Animatori
esterni e all’Avviso interno per la selezione degli alunni Prot. n.2100/2022 del 28/03/2022- progetto
POR “Fare scuola fuori dalle aule”
Programmazione Piano Operativo Regionale 2014-2020 - Iniziativa “FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE" –
Obiettivo specifico 10.1.1. “Intervento di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità tra cui
anche persone con disabilità” titolo progetto: IMPARO, SOCIALIZZO E SVILUPPO COMPETENZE
ESPLORANDO LA PUGLIA”
CUP: J79E19001630002

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
VISTO l’Avviso Pubblico per la realizzazione di attività didattiche extracurricolari da realizzare
prioritariamente sul territorio calabrese “fare scuola fuori dalle aule”, afferente Obiettivo Specifico 10.1
“Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa”, Azione 10.1.1
”Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con
disabilità” del Programma Operativo Regionale Calabria FESR/FSE 20142020;
VISTA la Delibera n.10 del Verbale n.2 del Collegio dei Docenti del 18/09/2019;
VISTA la Delibera n.11 del Verbale n.1 del Consiglio d’Istituto del 09/09/2019;

Protocollo N. 0002838/2022 del 29/04/2022



VISTO il PTOF d’Istituto;
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.1 del 14/02/2022 di approvazione del Programma Annuale
dell’Esercizio finanziario 2022
VISTO l’AVVISO per il RECLUTAMENTO DI n.2 ESPERTI (con priorità al personale interno), n.4
Tutor interni, n.4 Animatori esterni da impiegare nel progetto Prot. n. 2391/2022 del 06/04/2022;
VISTA la Graduatoria provvisoria pubblicata contestualmente al verbale della Commissione di verifica
titoli prot. n.2633/2022 del 19/04/2022 e l’Integrazione alla stessa pubblicata in data 21/04/2022 prot.
n.2703/2022;
ESAMINATI i reclami,

DECRETA
l’approvazione della graduatoria DEFINITIVA e ne dispone la pubblicazione.

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI n.3

N. Protocollo e
data in entrata

Supporto oper Esito valutazione Punteggio
dichiarato

Punteggio
validato dalla
Commissione

1 2483/2022 del
08/04/2022

CARIDI
GIOVANNA

REGOLARE 35 40

2 2571/2022 del
13/04/2022

MACRI’
ARCANGELO

REGOLARE NON
CALCOLATO

35

3 2536/2022 del
12/04/2022

COSTARELLA
ANTONIA

REGOLARE 15 25

GRADUATORIA TUTOR INTERNI

N. Protocollo e
data in entrata

TUTOR Esito verifica Punteggio
dichiarato

Punteggio
validato dalla
Commission
e

1 2483/2022 del
08/04/2022

CARIDI
GIOVANNA

REGOLARE 35 40

2 1035/2022 del
08/04/2022

LUPPINO ANNA REGOLARE 49 30

3 2580/2022 del
13/04/2022

CATALDO
RITA

REGOLARE 56 30

4 2551/2022 del
12/04/2022

TIMPANO
VINCENZO

REGOLARE NON
CALCOLATO

25



5 2484/2022 del
08/04/2022

PUGLIESE
MARIA ASS.

REGOLARE 33 25

6 2563/2022 del
13/04/2022

PRINCI
FRANCESCA

REGOLARE NON
CALCOLATO

20

7 2575/2022 del
13/04/2022

BATTISTA
ANTONELLA

REGOLARE 20 20

8 2565/2022 del
13/04/2022

DE MARIA
STEFANIA

REGOLARE NON
CALCOLATO

15

GRADUATORIA ANIMATORI ESTERNI

N. Protocollo e
data in entrata

TUTOR Esito verifica Punteggio
dichiarato

Punteggio
validato dalla
Commission
e

1 2556/2022 del
13/04/2022

FRISINA PAOLA REGOLARE NON CALCOLATO 25

2 2539/2022 del
12/04/2022

STRANO
ANTONELLA

REGOLARE NON CALCOLATO 10

3 2531/2022 del
11/04/2022

VERSACE
ANNUNZIATA

REGOLARE 10 10

4 2557/2022 del
13/04/2022

STILLITANO
SIMONE

REGOLARE NON CALCOLATO 10

5 2558/2022 del
13/04/2022

TIANI
ELVIRA

REGOLARE 15 10

6 2530/2022 del
11/04/2022

SCORDO LAURA REGOLARE 5 5

GRADUATORIA DEFINITIVA ALUNNI







3E—7 94

2E—3 95

2A—3 96

2A—2 97

2A—16 98

2A—15 10 X 99

1E—11 100

Le presenti graduatorie definitive saranno pubblicate sul sito dell’istituto nelle sezioni PON/POR, Bandi
e Gare, all’albo online e in Amministrazione Trasparente. Avverso le graduatorie definitive è ammesso
ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Rosalba Giuseppina SABATINO
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 del D.Lgs n. 39/1993)


